
UCHWAŁA NR LII/332/18
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Poręba do projektu partnerskiego pn. „Budowa 
instalacji odnawialnych źródeł energii w podregionie sosnowieckim – Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, 

Szczekociny, Zawiercie”

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miasta Poręba

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Poręba do projektu partnerskiego
pn. „Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w podregionie sosnowieckim – Irządze, Łazy, Poręba, 
Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie”
w ramach Osi Priorytetowej IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii
i gospodarka niskoemisyjna, Działanie 4.1 Odnawialne źródła energii, Poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła 
energii – konkurs, RPO WSL 2014-2020.

§ 2. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy lidera partnerstwa i partnerów przy 
realizacji projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1, określone zostaną w umowie partnerskiej.

§ 3. Traci moc Uchwała nr LI/327/18 Rady Miasta Poręba z dnia 26.02.2018 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na przystąpienie i realizację przez Gminę Łazy projektu partnerskiego pn. ,,Budowa instalacji odnawialnych 
źródeł energii w Powiecie Zawierciańskim".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 141516D3-CCB8-4A60-AC5A-629EA665347B. Podpisany Strona 1




